[ EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GREEN DREAM" HOTEL&SPA,

ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES: "MINARON 09" SH.P.K

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

R y oW

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

AZHORNIMI TOPOGRAFIK  SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2400 m?
Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 2400 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1540 m®
Sip.e ndértimit mbi toké (Pa ballkone) : 5788.6 m?
Sip.e ndértimit mbi toké (Me ballkone) : 6229 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (nén toké): 3598.6 m’
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 64.2 %
Intensiteti i nd€rtimit: 2.41
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 sistemimit: 26.72 m
Numri i kateve mbi toké: 1-7
Numri i kateve nén toké: 1-4
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 106/3; 106/7; 106/8; 106/9 ne zonen kadastrale: 3140
Kufizimet/Distancat nga kufiri 1 pronés:

Veri: - 1.7-4.6 m

Jug: - 1.7-34m

Lindje: - 51-6.0m

Peréndim: - 4.1-7.9m

Distancat nga bordi i rrugés: - 7.9 dhe 6.7 m
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 06 date 09.07.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GREEN DREAM" HOTEL&SPA,

ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE, ME SUBJEKT
ZHVILLUES: "MINARON 09" SH.P.K
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